

DenizBank ve Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatifi arasında önemli işbirliği

DenizBank ile Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatifi arasında işbirliği protokolü imzalandı. Yapılan protokolle kooperatif üyeleri, DenizBank'ın Üyelere sağladığı ayrıcalıklı kredilerden ve bankanın tarım bankacılığı alanında sunduğu avantajlardan yararlanabilecekler.

Tarım sektörünün gelişmesi yönünde sürdürdüğü yoğun faaliyetler ve sektöre sunduğu yenilikçi ürünler ile özel bankalar arasında birinci sıraya yerleşen DenizBank, Türk tarımının modernizasyonuna destek vermek, tarımsal üretimde verimliliği ve çiftçimizin dünya arenasındaki rekabetçi gücünü artırmak hedefiyle çalışmalarını sürdürüyor. Bu çerçevede Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatifi ile DenizBank arasında 6 Şubat 2010 günü Lüleburgaz Ezgi Otel'de "İşbirliği Protokolü" imzalandı.

DenizBank ile Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatifi arasında yapılan İşbirliği Protokolü; üye üreticilere sağladığı özel limit ile Kooperatif'in 22 adet satış mağazası aracılığıyla DenizBank tarımsal bankacılık hizmetlerinin sunulmasını, Tarımsal İşletme Kredisi ve Üretici Kart tahsis edilmesini, kooperatif mağazalarından üye üreticilerin özel limitleriyle alışveriş yapabilmelerini kapsıyor. Protokol ayrıca Kooperatif'e ait mağazalarda satışı yapılan tarımsal makine, ekipman ve aletler için Denizbank Makine ve Ekipman kredilerinin kullanılmasını da içeriyor.

Protokol törenine DenizBank'tan İşletme ve Tarım Bankacılığı Avrupa-3 Bölge Müdürü Burak Koçak, Tarım Bankacılığı Pazarlama Grup Müdürü Ahmet Çelik, Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatif Başkanı Ramiz Özgen ve Müdür Ercan Dikmen de katıldı.

"İşbirliğinden memnunuz"

DenizBank Avrupa-3 Bölge Müdürü Burak Koçak, protokol töreninde yaptığı konuşmada Alpullu Pancar Ekicileri Kooperatifi ile yapılan anlaşmadan duydukları memnuniyeti dile getirdi. Desteklerini daha da geliştireceklerini belirten Koçak, "Tarım sektörüne sağladığımız finansal destekle özel sektör bankaları arasında ilk sıradayız. Üreticilerimizin her zaman yanında olduk ve bundan sonra da olmaya devam edeceğiz. Birlik, Kooperatif gibi üreticilerin bağlı oldukları

örgütlerle beraber hareket etmek her zaman sistemin daha düzenli işlemlerini ve üreticinin daha kaliteli hizmet almasını sağlamaktadır.” dedi.

Üretici Kart'ın Üreticiye sağladığı fırsatlar...

- Geri ödemeler DenizBank'ın tüm tarım kredilerinde olduğu gibi ürünün hasat tarihinde yapılabilir.
- İhtiyaç duydukça kullanım kolaylığı sağlar.
- Nakit taşıma riskini ortadan kaldırır.
- Erken ödeme imkanı sunar.
- Anlaşmalı işyerlerinden Üretici Kartın sağladığı indirimli ve diğer alışveriş olanaklarından yararlanılmasını sağlar